PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

26.01.2018 г.  № 7
п. Шумячи

	О внесении изменения в порядок проведения отчета о деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Рославльского, Шумячского и Ершичского районов), утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2011 года  № 87

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в порядок проведения отчета о деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Рославльского, Шумячского и Ершичского районов), утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2011 года № 87 «Об утверждении порядка проведения отчета о деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Рославльского, Шумячского и Ершичского районов)» следующее изменение:
пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:

	«1. Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» отчитывается перед Шумячским районным Советом депутатов о деятельности подчиненного органа внутренних дел один раз в год, в январе месяце года, следующего за отчетным.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д.Буфистов

	                             А.В.Голушков

PAGE